



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002016257
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 23 ก.พ. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A09 กฟอ.สพค.

ที่อยู่(Pur. group address): 432 หมู่ 10 ถ.อ้อมอำเภอก.ยพวอ.สันป่าตอง เชียงใหม่

ถึง (Vendor's name): บริษัท อินตาชัย จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):

11/13

ถ.

ด.ท่าวังตาล อ.สารภี

จ.เชียงใหม่ 50140

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสันป่าตอง

จัดซื้อพัสดุชนิดแกล้งงานงบลงทุน คพจ.2 แผน 4 ของ ผบ.จำนวน 23 รายการ (น.1 สปก.(ชล)007/2565)โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามรายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งจ้างที่ น.1 สปก.(บห)1042/2565 ลว.23 ก.พ. 65

กำหนดส่งมอบให้เสร็จภายใน 15 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา/ใบสั่งซื้อ

ตรวจสอบเงื่อนไขต่างๆ ตามเอกสารแนบ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-000-0100 ST. CHANNEL, 100X50X5 MM. 2.25 M.LONG	168.000 ชิ้น	1,200.00	201,600.00
2	1-01-020-0001 BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM.	66.000 ชิ้น	72.00	4,752.00
3	1-01-021-0003 ROD,ANCHOR,DOUBLE STRAND EYE,M.20	26.000 ชิ้น	560.00	14,560.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายธวัชชัย แก้วปัญญา)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสันป่าตอง
วันที่(Date)

๒๓ ก.พ. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายธวัชชัย แก้วปัญญา)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสันป่าตอง
วันที่(Date)

๒๓ ก.พ. ๒๕๖๕



หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002016257
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 23 ก.พ. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
4	I-01-021-0304	53.000	10.00	530.00
THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 SQ.MM.	ชิ้น			
5	I-01-022-0002	18.000	500.00	9,000.00
GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG	ชิ้น			
6	I-02-020-0003	343.200	10.00	3,432.00
COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.	เมตร			
7	I-02-026-0302	120.000	70.00	8,400.00
PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.	ชิ้น			
8	I-02-030-0102	169.000	25.00	4,225.00
CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.	ชิ้น			
9	I-02-031-0002	384.000	48.00	18,432.00
CONNECTOR,D/E,AL 95-120 SQ.MM.	ชิ้น			
10	I-02-032-0003	349.000	10.00	3,490.00
H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95 ,TAP CU 50-95	ชิ้น			
11	I-02-032-0005	1,002.000	6.00	6,012.00
H-CONNECTOR,MAIN AL. 35-50,TAP CU 6-10	ชิ้น			
12	I-02-040-0003	40.000	35.00	1,400.00
CONN.,SPLICE,TENSION AL 70 SQ.MM.	ชิ้น			
13	I-03-001-0200	12.000	2,980.00	35,760.00
INSULATOR,POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202	ชิ้น			
14	I-03-003-0103	126.000	140.00	17,640.00
INSULATOR,STRAIN,CLASS 54-4 TIS.280	ชิ้น			

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายธวัชชัย แก้วปัดโนญ)
รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสนับทึบ
วันที่(Date)

๒๓ กพ. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายธวัชชัย แก้วปัดโนญ)
รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสนับทึบ
วันที่(Date)

๒๓ กพ. ๒๕๖๕

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002016257
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 23 ก.พ. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
15	I-03-011-0000	123.000	110.00	13,530.00
CLAMP,STRAIN,AL 35-70,ACSR 35-50 SQ.MM.		ชิ้น		
16	I-03-013-0000	7.000	140.00	980.00
RACK, 2X200 MM. EXT.BACK		ชิ้น		
17	I-04-001-0015	9.000	550.00	4,950.00
ANIMAL BARRIER		ชิ้น		
18	I-04-001-0016	9.000	670.00	6,030.00
CUTOUT BRACKET		ชิ้น		
19	I-05-010-0002	18.000	40.00	720.00
STEEL BRACKET		ชิ้น		
20	I-08-004-0002	48.000	58.00	2,784.00
CONDUIT,PVC,RIGID, 20X4000 MM.TIS.216		ชิ้น		
21	I-08-004-0003	10.000	50.00	500.00
CONDUIT,PVC,RIGID, 65X1000 MM.TIS.216		ชิ้น		
22	I-09-025-0040	39.000	450.00	17,550.00
DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS		ชิ้น		
23	I-09-025-0041	33.000	350.00	11,550.00
LIGHTNING ARRESTER COVERS		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายรัชชัย แก้วปัญญา)
รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสันป่าตอง
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

๒๓ ก.พ. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายรัชชัย แก้วปัญญา)
รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสันป่าตอง
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

๒๓ ก.พ. ๒๕๖๕

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002016257
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 23 ก.พ. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 387,827.00
(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 387,827.00
(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 27,147.89

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 414,974.89
(Grand Total Include VAT)
(สี่แสนหนึ่งหมื่นสี่พันเก้าร้อยเจ็ดสิบสี่บาทแปดสิบเก้าสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายธวัชชัย แก้วปัญญา)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสนป่าตอง
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายธวัชชัย แก้วปัญญา)
ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสนป่าตอง
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location) ๒๓ ก.พ. ๒๕๖๕

๒๓ ก.พ. ๒๕๖๕

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท อินลายน์ ซัพพลาย จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๑/๑๓ หมู่ ๒
ตำบลท่าวังตาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๑๔๐
โทรศัพท์ ๐๕๓๘๑๗๕๒๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๕๕๕๐๐๐๑๑๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๐๑๖๒๕๗
วันที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสันป่าตอง
ที่อยู่ ๔๓๒ หมู่ ๑๐ ตำบลสุหว่า อำเภอสันป่าตอง จังหวัด
เชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐๕๓๓-๓๑๑๓๐๐

ตามที่ บริษัท อินลายน์ ซัพพลาย จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสันป่าตอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า(39.12.17.00)พัสดุ ขาดแคลนงานงบลงทุน คพจ.2 แผน 4 ของ ผบ.กฟอ.สันป่าตอง	๒๓	รายการ	๑๘,๐๔๒.๓๙	๔๑๔,๙๗๔.๘๙
(สี่แสนหนึ่งหมื่นสี่พันเก้าร้อยเจ็ดสิบสี่บาทแปดสิบเก้าสตางค์)			รวมเป็นเงิน		๓๘๗,๘๒๗.๐๐
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๒๗,๑๔๗.๘๙
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๔๑๔,๙๗๔.๘๙

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๐ มีนาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสันป่าตอง ๔๓๒ หมู่ ๑๐
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ



ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๒๗๒๖๗๑๑๒ ชื่อพัสดุขาดแคลนงานงบประมาณ คพ.๒ แผน ๔ ของ

ผบ.กพอ.สันป่าตอง จำนวน ๒๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ
(นายรัชชัย แก้วปัญญา)

รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทน

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสันป่าตอง

วันที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางณัชกร พลวิทย์)

หุ้นส่วนผู้จัดการ

วันที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕



เลขที่โครงการ ๖๕๐๒๗๒๖๗๑๑๒

เลขคู่สัญญา ๖๕๐๒๑๔๓๓๒๔๖๓